

Årsredovisning

för

Dala Bygg & Industripartner AB

559255-9222

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hadin, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Dala Bygg & Industripartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster, säljer produkter inom bygg, industri och versktadsbranschen, utför nyinstallationer, reparationer och renoveringar på fastigheter, samt utför entreprenadtjänster inom bygg och industrisektorn.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 877	7 102	4 836	6 181
Resultat efter finansiella poster	1 394	838	180	1 041
Soliditet (%)	65,0	70,5	64,4	49,4

Omsättningen har ökat i och med högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	855 036	437 157	1 317 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		437 157	-437 157	0
Årets resultat			678 423	678 423
Belopp vid årets utgång	25 000	1 292 193	678 423	1 995 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 292 193
årets vinst	678 423
	1 970 616
disponeras så att i ny räkning överföres	1 970 616
	1 970 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 876 770	7 102 110
Övriga rörelseintäkter		23 144	15 171
Summa rörelseintäkter		9 899 914	7 117 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 218 544	-1 406 577
Övriga externa kostnader		-1 441 896	-1 275 509
Personalkostnader	2	-5 515 533	-3 461 027
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-301 074	-111 667
Summa rörelsekostnader		-8 477 047	-6 254 780
Rörelseresultat		1 422 867	862 501
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		890	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 825	-24 305
Summa finansiella poster		-28 935	-24 129
Resultat efter finansiella poster		1 393 932	838 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-285 641	-77 000
Summa bokslutsdispositioner		-535 641	-277 000
Resultat före skatt		858 291	561 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 868	-124 215
Årets resultat		678 423	437 157

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 731 643	526 649
Summa materiella anläggningstillgångar		1 731 643	526 649
Summa anläggningstillgångar		1 731 643	526 649
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 556 995	775 919
Övriga fordringar		93 000	43 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		618 121	423 610
Summa kortfristiga fordringar		2 268 116	1 243 010
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	493 991	804 817
Summa kassa och bank		493 991	804 817
Summa omsättningstillgångar		2 762 107	2 047 827
SUMMA TILLGÅNGAR		4 493 750	2 574 476

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 292 193	855 036
Årets resultat		678 423	437 157
Summa fritt eget kapital		1 970 616	1 292 193
Summa eget kapital		1 995 616	1 317 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	550 000
Ackumulerade överavskrivningar		362 641	77 000
Summa obeskattade reserver		1 162 641	627 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	177 327	0
Summa långfristiga skulder		177 327	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 004	0
Leverantörsskulder		131 514	68 676
Skatteskulder		41 806	0
Övriga skulder		427 059	330 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		501 783	230 637
Summa kortfristiga skulder		1 158 166	630 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 493 750	2 574 476

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vissa tillgångar skrivs ned till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	715 000	555 000
Inköp	1 506 068	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 221 068	715 000
Ingående avskrivningar	-188 351	-76 684
Årets avskrivningar	-301 074	-111 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-489 425	-188 351
Utgående redovisat värde	1 731 643	526 649

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	416 667	0
	416 667	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2025-04-25

Daniel Hadin
Daniel Hadin
Ordförande

Thomas Persson
Thomas Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
